
兴县2024年较大规模自然村通硬化路建设项目施工第一标段中标候选人公示

项目名称：兴县2024年较大规模自然村通硬化路建设项目施工

招 标 人：兴县交通基础设施建设投资开发有限公司（电话：13753888202）

招标代理：山西省新纪元交通建设工程招标有限公司（电话：0351-7028098）

项目监督人：兴县交通运输局（电话：0358-6322138）

公示期限：2025年7月17日16时00分至2025年7月20日16时00分

兴县2024年较大规模自然村通硬化路建设项目施工招标评标工作已经结束,现将本次招标的评标结果进行公

示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

一、中标候选人

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 工期 质量

1 山西一成建设工程有限公司 63566669 8个月 合格

2 山西中新泰建设工程有限公司 63870563 8个月 合格

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西一成建设工程有限公司

左权县2023年水毁恢复工程（乡、村道路及桥梁）施工

榆社县河峪乡东清秀村牛养殖产业路改造工程

山西中新泰建设工程有限公司

和顺县2023年青城片区农村公路灾后恢复重建工程(太行一

号旅游路主线圪范线)

广灵县东蕉山至沙岭公路改造工程

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人

在本项目

担任职务

姓名 相关证书编号 个人业绩



项目经理 房杰平

建造师注册编号：

晋1142023202402110

安全生产考核合格

证：晋建

安B（2024）0038804

/

山西一成建设工

程有限公司

项目总工 张冬良

安全生产考核合格

证：晋建

安B（2023）0022514

寿阳县2024年资源产业路建设

项目(榆盂线-古月酒庄)

项目经理 闫乾荣

建造师注册编号：

晋1652023202401671

安全生产考核合格

证：晋交

安B25G00128

广灵县东蕉山至沙岭公路改造

工程

山西中新泰建

设工程有限公司

项目总工 李杰

安全生产考核合格

证：晋交

安B23G03959

太原境内国道241线K346+508

东六渡桥危旧桥改造工程

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

无 无 无

五、招标文件规定公示的其他内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,，按照《中华人民共和国招标投

标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发

展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第11号令)规定，向相关行政监督部门投诉。

投诉电话:

兴县交通运输局 电话：0358-6322138

六、监督部门

本招标项目的监督部门：兴县交通运输局

联系方式：0358-6322138

邮箱：ztbqqbgs@163.com

七、联系方式



招标人：兴县交通基础设施建设投资开发有限公司

地址：兴县公交客运西站

联系人：刘先生

电话：13753888202

邮箱：314030685@qq.com

招标代理机构：山西省新纪元交通建设工程招标有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区创业街27号时代广场大厦314C

联系人：刘志巍、刘颖

电话：0351-7028098

邮 箱：xjygs7023808@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


